

<b>ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ</b>	<b>Keskustan alue seurakunta</b>
<b>TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO</b>	<b>Lähetystyö</b>
<b>Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet</b>	
<p>Keskustan alue seurakunnan lähetystyön tavoitteena on kutsua ja innostaa seurakuntalaisia vastuunkantoon lähellä ja kaukana. Panostamme toimintakauden aikana perusseurakuntatyöhön. Lähetys on läpinäkyvänä kaikissa työmuodoissa ja huomioimme reformaatiojuhluvuoden toiminnassa.</p>	
<b>TAVOITTEET 2017:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Sitoudumme lähetystehtävään lähellä ja kaukana</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Lähetys jumalanpalveluksissa ja eri tapahtumissa
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Lähetys työmuotojen yhteisenä tehtävänä. Varojen keruu eri lähetyskohteisiin, lähinnä omille nimikkolähetille ja nimikkokohteille.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Millaisia tilaisuuksia on järjestetty. Kävijämäärät ja kerätyt euromäärät.
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Kristillinen kasvatus lähetystyössä</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Oppitunnit lähetystyössä yhteistyössä diakoniatyön kanssa 5 luokkalaisille, rippikoulutyö ja lähetyskasvatus aikuisten parissa eri tapahtumissa.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Suomen tsenäisyyden 100-vuotisjuhluvuoden huomioiminen eri tapahtumissa, rohkaiseminen hyvän tekemiseen. Osallistuminen yhdessä toteutettuihin projekteihin.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Onko järjestetty vierailut kouluun ja rippikouluun, tavoitettujen lukumäärä. Onko osallistuttu yhteisiin projekteihin.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Seurakuntalaisuuden vahvistaminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Vahvistetaan osallisuutta lähetystyöhön erilaisin keinoin jumalanpalveluselämässä ja tapahtumissa.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Reformaatiojuhluvuoden esilläpitäminen, osallistuminen alue seurakunnan yhteisen tapahtuman järjestämiseen.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Ollaanko saatu vapaaehtoisia sitoutettua jumalanpalveluselämään, eri tetäviin ja tapahtumiin. Tapahtuminen toteutuminen, kävijämäärät ja saadut palautteet.
<b>4. TAVOITE</b>	<b>Nuorten aikuisten tavoittaminen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Teemailtoja maiden kulttuurin ja ruoan parissa lähettien kertomana.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Eri yhteistyötahojen etsiminen.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Ovatko illat toteutuneet. Olemmeko saaneet uusia ihmisiä ja yhteisöjä mukaan.
<b>Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017</b>	
<p>Ekologiset valinnat, kierrättäminen, kirpputorit ja myyjäiset.</p>	
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019</b>	
<p>Yhteyden, osallisuuden ja jakamisen vahvistaminen.</p>	